
お客さま各位 

2024 年 9月 20日 

SMBC コンシューマーファイナンス株式会社 

PayPay 銀行のシステムメンテナンスに伴う一時サービス休止のお知らせ 

いつもプロミスをご利用いただき、ありがとうございます。 

このたび、PayPay 銀行のシステムメンテナンスに伴い、以下のとおりサービスを一時休止いたします。 

１． 休止日時 

2024 年 10月 2 日 （水） 午前 0 時 20分～午前 5 時 15分 

2024 年 10月 9 日 （水） 午前 0 時 20分～午前 5 時 15分 

２． 休止するサービス 

※PayPay 銀行をご利用される場合のみとなります。他の金融機関でのサービスには影響ございません。

(１)振込によるお借入
※新規ご契約時のご契約お手続き画面からのお借入は除く

(２)インターネット返済

(３)口座振替のご登録手続

お客さまにはご迷惑ならびにご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

32331
取り消し線




